Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11

г. Дубны Московской области»

                (ГИМНАЗИЯ №11)

     ПРИКАЗ

21.05.2024                                                                                                        № 218

О создании комиссии по набору

в профильные классы

В соответствии c п. 35 Положения об организации профильного обучения и Положением о

комиссии по проведению индивидуального отбора при приеме либо переводе обучающихся для

получения среднего общего образования в профильных классах,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по комплектованию профильных классов 10А —

технологический и 10Б — универсальный (IT-группа) в следующем составе:

Председатель – Лихачева А.А.

Заместитель председателя – Байкова Е. А.

Секретарь комиссии – Прислонова О. Н.

Члены комиссии: Ушкова С. В.

Дударева И. А.

Крылова Д. А.

Токарская Л. Л.

Буздавина Е. Л.

Тихомирова А. Ю.

Айданова Н. П.

2. Провести заседание комиссии 26.06.2024 г. с 10.00 до 13.00

3. Дударевой И.А., ответственной за сайт, разместить рейтинг обучающихся на сайте

гимназии в течении 3-х календарных дней до 29.06.2024 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                  А.А. Лихачева

		2024-05-21T14:24:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУМАНИТАРНО-ЭСТЕТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 11 Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"